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安装之前

安装说明书

31153T-4    三出水淋浴柱31153T-4    三出水淋浴柱

使用说明
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服务零件

梅玛
MEMOIRS

梅玛
MEMOIRS

安装尺寸

**订购时请说明颜色编号。

1218903

1248781**

1202353**

77420

3006148

1258088

1337090**

1209777

1337096**

1344618**

1214971**

1337095**
1106842**

833438

1292053

1170944**

1218659

1340408

3010698

1340409**

870992

所有的资料是按最新出版的产品资料编写而成。科勒公司保留任何时候不经通知即可改变产品特性、包装或产
品可供类型的权利。

说明书包括重要的安装、保养及清洁方面的内容，请把这些资料交给用户阅读。

注意事项：
1.切断供水管路。
2.检查供水管路有无损坏。如需要，进行替换。
3.遵守当地管路安装条例。
4.切换器正常工作的最小压力为：0.05MPa(0.5bar)。
5.花洒最高工作压力：0.5MPa(5bar)。水压超过0.5MPa(5bar)须安装减压阀。花洒最高工作温度及环境温度：
60°C。请特别注意花洒同花洒连接的臂管须远离浴霸，否则可能损坏花洒及其密封件，甚至对使用者造成伤害。

将水龙头手柄轻轻提起，顺时针旋转为热水，逆时针旋转为冷水。龙头切换器处于正常位置时出水口出水，提
起切换器切换至淋浴柱出水。

逆时针旋转淋浴柱的切换把手，手持花洒出水；顺时针旋转，头顶花洒出水。
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如何安装水龙头

为使安装顺利，G1/2˝内螺纹管道配件应已安装好。预留150mm间距，
保持水平。管道配件要垂直并不能凸出装修好的墙面。热供水管装在左
边。

彻底冲洗供水管，以清除管路中的杂质。

在两个接头(1)涂上螺纹密封胶或缠绕足以密封的密封胶带，旋入冷热
水管中。

调节两个接头，使其中心距离为150mm，并保持同一水平。它们凸出
墙面的尺寸应该在37到42mm之间。

将垫片(2)放入水龙头螺母(3)中。将装饰盖(4)装到水龙头螺母上，将螺
母旋到接头上，并用带状扳手拧紧。后推装饰盖使其紧贴墙壁。

安装步骤
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检查并确保所有的衔接处都已拧紧，确保把手在关闭位置。

打开排水系统和主要供水源，检查并修理有漏水的接口。

取下手持花洒(23)。用工具(28)将起泡器(27)取下。

打开冷热水，让水流出约一分钟以清除杂质。

检查渗漏，并清洗起泡器。关闭水龙头，并装回起泡器和手持花洒。
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如何安装淋浴柱

根据安装尺寸，在垂直面的墙壁选一合适的位置来安装淋浴柱。

根据胀塞(5)的直径和下底座(7-1)的安装位置在垂直墙壁上钻孔(注意：
底座上的箭头朝上)。将胀塞塞入孔中，用螺钉(6)固定下底座。

试装滑杆组件(8)，以确定上底座(7-2)的安装位置。将连接管(9)套在滑
杆组件接头上，并与底座连接(注意：底座上的箭头朝上)。将螺钉(11)
装入连接管，并用六角扳手(10)锁紧。

将滑杆组件紧贴墙壁放置。连接下底座与切换阀(12)组件，并用螺钉固
定。调整好滑杆及各组件朝向，用铅笔标记上方底座(7-2)孔位。分别
拆下滑杆组件和连接管。 (注意：切勿弄丢螺钉。)

根据胀塞直径在标记处钻孔。将胀塞塞入孔中，用螺钉固定上底座
(7-2)。将连接管(9)装入到底座(7-2)中，并锁紧螺钉。将滑杆组件连同
装饰罩(13)装在上下底座上。用六角扳手将滑杆与连接管，切换阀与下
底座的螺钉旋入并锁紧。将装饰罩后推与底座旋紧直至接触墙面。

取下弯管组件(14)的保护套并扔掉，将弯管组件装入滑杆组件。用软布
垫在螺母(15)的里孔和弯管组件之间，将螺母套入弯管组件。然后用带
状扳手或用软布垫在普通扳手和螺母之间，将螺母旋紧到滑杆组件上。

清洗说明

适用于所有加工处理过的表面：以中性肥皂水清洗镀层表面，再以干净软布彻底擦干整个表面，许多清洁剂，
比如氨水、去污粉及洁厕灵等，会对电镀表面造成伤害，切忌使用。

有磨损性的清洁用具或清洁剂也不可使用于科勒牌的水龙头及其配件上。

安装结果检查

如何安装手持花洒和软管

去掉500mm软管(17)两端接头的保护套。用软管(17)连接出水口(16)及
接头(18)并拧紧。

转动切换手柄(19)，打开水源冲掉杂质。

去掉1500mm软管(20)两端接头上的保护套。将软管一端接头(20-1)与
接头(21)连接，并拧紧。根据需要将限流器(22)塞入手持花洒(23)进水
口。将手持花洒与软管另一端接头(20-2)连接，并拧紧。

如何安装头顶花洒

安装头顶花洒(24)之前，转动切换器，打开水源冲掉管路中的杂质。

取出垫片(26)，根据需要将限流器(25)放入头顶花洒，再装回垫片。将
头顶花洒旋到弯管组件出水口上，用带状扳手锁紧。
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